nota conferida a cada item nela previsto. Ao final, a referida área emitirá o parecer final, que será divulgado 

aos licitantes. 

9. Estimativas do Valor da Contratação 

Valor (R$): 8.881.428,10 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 8.881.428,10 (oito milhões, oitocentos e oitenta e um mil, quatrocentos e vinte 

e oito reais e dez centavos), conforme custos unitários apostos na tabela abaixo: 

10. Adequação orçamentária 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral